
I.-

RAZÓN SOCIAL                                                :

RUC                                                                   :

REPRESENTANTE LEGAL                                  :

DOMICILIO LEGAL                                          :

UBICACIÓN DEL PARADERO                          :

II.-

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 CARLOS IVAN CRUZ CASTILLO 40374024 13 JOSE SANTIAGO ARRIETA MADRID 44055734

02 LUIS FERNANDO DEZA CHUMACERO 02864889 14 WILMER CARDOZA CRUZ 43356463

03 JORGE PASTOR ZUÑIGA CHAVEZ 44841038 15 BENITO VALVERDE INGA 02639959

04 MAYVET CARDOZA CHINCHAY 47346279 16 NIVER ROJAS MARIN 45525399

05 JUAN MANUEL BECERRA ONTANEDA 02807055 17 ARNOLD MARVIN NAVARRO COVEÑAS 47172238

06 DEYSI YOVANA RONDOY RAMIREZ 42004952 18 MIGUEL ANTONIO MARTINEZ TUME 75671086

07 JORGE OSWALDO ZAPATA APAZA 40970928 19 LUIS ALEXANDER ZAPATA ARCELA 80667837

08 REYNALDO HUERTAS ELIAS 33649363 20 MIGUEL ALEXANDER JIMENEZ GUERRERO 40831684

09 GERSON ANDRE CAMPOS VARONA 46725658 21 AGUSTIN VARGAS CHUNGA 02662010

10 ALEXANDER TICLIAHUANGA MOROCHO 02859578 22 ALBERTO  MERINO CHIMBO 40289422

11 JHONNY EDUARDO VELASCO BARRANZULA 03698300 23 RUBEN DAVID CUNYA GUERRERO 42589188

12 BENITES CHUQUIYURI JOSE FERNANDO 42606555 24 VALVERDE INGA BENITO 02639959

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: VEINTICUATRO (24)

IV.- PROPIETARIOS

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 18/10/2023

02 28/09/2020

03 17/09/2020

04 07/08/2024

05 20/09/2023

06 01/10/2020

07 17/11/2024

08 12/01/2020

09 18/09/2020

10 18/09/2020

11 02/08/2020

12 23/09/2020

13 01/06/2023

14 07/10/2023

15 05/08/2024

16 19/09/2020

17 07/05/2025

18 10/07/2020

19 25/02/2020

20 04/12/2019

21 19/06/2025

22 01/02/2020

23 19/10/2023

24 30/09/2020

25 28/04/2022

26 12/07/2022

27 14/05/2025

6601-4P ALBERTO MERINO CHIMBO

3844-7P SANDRA FIORELLA MENDOZA REYES

6290-FM MIGUEL ALEXANDER JIMENEZ GUERRERO

2785-2C AGUSTIN VARGAS CHUNGA

9047-YM

9280-ZM

JESUS DANIEL FLORES CARDOZA

NANCY DEL ROSARIO GARCIA ESCARATE

3031-BK
BENITES CHUQUIYURI JOSE FERNANDO/ SEMINARIO 

CASTILLO JUANA ELIZABETH

6557-OM ARNOLD MARVIN NAVARRO COVEÑAS

3468-AA MIGUEL ANTONIO MARTINEZ TUME

7540-8P JOHN ROBERT VALVERDE INGA

B2-7914 NIVER ROJAS MARIN

P7-2116 JOSE SANTIAGO ARRIETA MADRID

P5-4865 WILMER CARDOZA CRUZ

P6-6050 ALEXANDER TICLIAHUANCA MOROCHO

9436-IM JHONNY EDUARDO VELASCO BARRANZUELA

5135-2P RUBEN DAVID CUNYA GUERRERO

7119-BP GERSON ANDRE CAMPOS VARONA

6964-8K LADY ESTEFANI FARFAN QUEZADA

6620-QA JUAN MANUEL BECERRA ONTANEDA

7905-5P DEYSI  YOVANA RONDOY RAMIREZ

6663-FM JOSE MALDONADO ABAD

M8-5582 REYNALDO HUERTAS ELIAS

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 142-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE TRANSPORTES EL MOTOCROSS

20605323571

CARLOS IVAN CRUZ CASTILLO

P4-6727 LUIS FERNANDO DEZA CHUMACERO

1910-GM JORGE PASTOR ZUÑIGA CHAVEZ

PROPIETARIOPLACA

4289-SM MAYVET CARDOZA CHINCHAY

AV. JUAN VELASCO ALVARADO  CALLE LOS ORGANOS A.H. NUEVA ESPERANZA

UBICADO EN LA CA. LOS ORGANOS LADO DERECHO DE NORTE A SUR A 5 MTS DE LA 

INTERSECCION DE CA. JUAN VELASCO, A.H. NUEVA ESPERANZA SECTOR 10 (REF. ANTENA 

PARABOLICA) CON 3 MOTOS EN PUNTA.

SOCIOS

C5-9473 CARLOS IVAN  CRUZ CASTILLO

1359-1K JORGE OSWALDO ZAPATA APAZA



28 13/04/2025

29 27/07/2024

V.- CONDUCTORES

Nº
Nº DE 

LICENCIA

01 B-40374024

02 B-02864889

03 B-44841038

04 013941

05 029263

06 016325

07 B0143080357

08 010360

09 B-33649363

10 011359

11 B-02859576

12 B-03698300

13 024820

14 B.76577126

15 30058

16 B-43356463

17 B-02639959

18 B-54525399

19 B-47172238

20 B-75671086

21 017387

22 006393

23 006774

24 B-40289422

25 B-70700076

26 012005

27 020136

28 011089

29 B-02639959

VI.- DISPOSICIONES

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, publicada 

el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de Alcaldía N° 007-

2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo establecido 

en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

3844-7P LUIS ALEXANDER ZAPATA ARCELA

6290-FM MIGUEL ALEXANDER JIMENEZ GUERRERO

2785-2C AGUSTIN VARGAS CHUNGA

6557-OM ARNOLD MARVIN NAVARRO COVEÑAS

3468-AA MIGUEL ANTONIO MARTINEZ TUME

6601-4P ALBERTO MERINO CHIMBO

9047-YM

9280-ZM

JESUS DANIEL FLORES CARDOZA

NIVER ROJAS MARIN

3031-BK BENITES CHUQUIYURI JOSE FERNANDO

8351-0K

3760-LP

RONDOY RAMIREZ DEYSI YOVANI

VALVERDE INGA BENITO

7540-8P BENITO VALVERDE INGA

B2-7914 NIVER ROJAS MARIN

6663-FM JOSE MALDONADO ABAD

P7-2116 JOSE SANTIAGO ARRIETA MADRID

P5-4865 WILMER CARDOZA CRUZ

JHONNY EDUARDO VELASCO BARRANZUELA

5135-2P RUBEN DAVID CUNYA GUERERO

1359-1K JORGE OSWALDO ZAPATA APAZA

M8-5582 REYNALDO HUERTAS ELIAS

7119-BP GERSON ANDRE CAMPOS VARONA

P6-6050 ALEXANDER TICLIAHUANCA MOROCHO

9436-IM

C5-9473 CARLOS IVAN CRUZ CASTILLO

CONDUCTORPLACA DE VEHICULO

8351-0K

3760-LP

RONDOY RAMIREZ DEYSI YOVANI

VALVERDE INGA BENITO

6964-8K RUDY ALONSO ALBITES VALENCIA

6620-QA JUAN MANUEL BECERRA ONTANEDA

7905-5P JOSE GILMER CRUZADO ROJAS

P4-6727 LUIS FERNANDO DEZA CHUMACERO

1910-GM JORGE PASTOR ZIÑIGA CHAVEZ

4289-SM MAYVET CARDOZA CHINCHAY


